
Dodatek č. 1 

ke smlouvě O dílo na dodávku a montáž díla na akcí S názvem akci „Oprava střechy na 
budově pod věží, která je součástí areálu radnice Městského úřadu ve Vyškově, adresa 
Masarykovo náměstí 108/1 “ uzavřené dne 2. 10. 2023 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami.“ 

Smluvní strany: 

Objednatel: Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

Zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

ve věcech technických: 

V 

Z 00292427 IC 

DIČ; CZ00292427 

Bankovní spojení: 

21 

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. 
Se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

zastoupená: Jan Večeře, jednatel 

ve věcech technických: Martin Šafář 

IC : 276 75 912 

DIČ; CZ27675912 

Spisová Značka: 51087 vedená u Krajského Soudu V Bmě 
Bankovní spojení: 

T 1 e _ 

e-mail: 

1 

2

3 

Čl. I. dodatku č. 1 - Úvodní ustanovení 

,,SmlouVa“). 

termínu dokončení díla. 

tohoto dodatku.

l 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 2. 10. 2023 mezi sebou uzavřely smlouvou O dílo, 

jejímž předmětem je dodávka a montáž díla na akci S názvem „Oprava Střechy na budově 

pod věží, která je součástí areálu radnice Městského úřadu ve Vyškově, adresa 

Masarykovo náměstí 108/1“ dle závazných pokynů objednatele a dle položkového 

rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou Součástí předmětné smlouvy o dílo (dále jen 

S ohledem na Skutečnost, že V době termínu prací nastaly špatné klimatické podmínky, díky 

čemuž došlo ke Zpoždění plánovaných prací, dohodly se Smluvní Strany na prodlouženı 

S ohledem na skutečnosti uvedené V odst. 2 tohoto článku dohodly se Smluvní Strany 

V souladu S článkem X. odst. 3 Smlouvy na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno V článku II



Ve Vyškově dne 

ČI. II. áøáøıkn č. 1 _ Znıčnn Smıønvy 

1. Dle dohody smluvních stran se článek IV. (,,Doba a místo plnění“) Odst. 2 Smlouvy ruší a 

nově zní takto: 

2. Zhotovitel se zavazuje celé dílo dokončit a předat objednatelí nejpozději do 29. 12. 2023. 

Objednatel se zavazuje dokončené dílo v téže lhůtě převzít. 

Čı. III. áøđnıkn č. 1 _ Závěrečná nxfnnøvøni 

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních splatností originálu, Z nichž 2 obdrží 

objednatel a 1 zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S právem České 

republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku 

uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 

v Souvislosti S ním, se řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 26. schůzi Rady města Vyškova dne 29.1 1.2023 

usnesením č. 1440-06. 

Ve Vyškově dne 

. n n . . . . . . n . . . . ø ~ n - n n n n n n . n n n n n n n n n n . ~ n ~ ø ø - n n n n n . . n . . . n . . . . . . n n n n n n n n n n n n n n . n n . ~ n n n n . n . . . . n n n n . . . . . . . n . . . .. 

Karel Ju rka Jan Večeře 

starosta jędnatęl

2


